



АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧАПАЕВСК

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "27" 03 2018 № 429

О внесении изменений  
в постановление администрации городского округа Чapaевск от 13.07.2015  
№ 868 «Об утверждении муниципальной программы  
«Ветераны Чapaевска» на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом городского округа Чapaевск, администрация городского округа Чapaевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Чapaевск от 13.07.2015 № 868 «Об утверждении муниципальной программы «Ветераны Чapaевска» на 2016-2018 годы следующие изменения:

1.1. В паспорте программы:

в разделе «Объемы и источники финансирования мероприятий, определенных программой»:

- в пункте «Объем финансирования программы» сумму 7 870 035,41 заменить на сумму 9 542 035,41;

- в пункте «Средства областного бюджета, в том числе» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000,00; в строке «2018» сумму 0,00 за-

менить на сумму 1 398 000,00.

- в пункте «Средства местного бюджета, в том числе» сумму 5 128 035,41 заменить на сумму 5 402 035,41; в строке «2018» сумму 875 159,14 заменить на сумму 1 149 159,14;

1.2. В приложении 1 к программе «Перечень Мероприятий муниципальной программы городского округа Чапаевск «Ветераны Чапаевска» на 2016-2018 годы в таблице:

В разделе 4. «Мероприятия, направленные на улучшение условий проживания ветеранов Великой Отечественной войны, а также лиц, приравненных к ним (далее - ветераны)»:

- в пункте 4.2. в графе «Финансовое обеспечение» в столбце «2018» сумму 0,00 заменить на сумму 1 672 000,00 и в столбце «Итого» сумму 3 168 000,00 заменить на сумму 4 840 000,00;

- в строке «Финансовое обеспечение (Областной бюджет)» в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 1 398 000,0, в столбце «Итого» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000,0;

- в строке «Финансовое обеспечение (бюджет городского округа)» в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 274 000,00; в столбце «Итого» сумму 426 000,00 заменить на сумму 700 000,00;

- в пункте «Итого по разделу» в графе «Финансовое обеспечение» в столбце «2018» сумму 0,00 заменить на сумму 1 672 000,00 и в столбце «Итого» сумму 5 016 000,00 заменить на сумму 6 688 000,00;

- в строке «Финансовое обеспечение (Областной бюджет)» в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 1 398 000,0, в столбце «Итого» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000,0;

- в строке «Финансовое обеспечение (бюджет городского округа)» в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 274 000,00; в столбце «Итого» сумму 2274000,00 заменить на сумму 2548000,00;

В разделе «Всего по Программе»:

- в графе «Финансовое обеспечение» в столбце «2018» сумму 875 159,14 заменить на сумму 2 547 159,14; в столбце «Итого» сумму 7 870 035,41 заменить на сумму 9 542 035,41;

- в строке «Финансовое обеспечение (Областной бюджет)» в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 1 398 000,0, в столбце «Итого» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000,00;

- в строке «Бюджет городского округа» в графе «Финансовое обеспечение (бюджет городского округа)» в столбце «2018» сумму 875 159,14 заменить на сумму 1 149 159,14; в столбце «Итого» сумму 5 128 035,41 заменить на сумму 5 402 035,41;

1.3. В приложении 2 к программе «Перечень Мероприятий муниципальной программы городского округа Чапаевск «Ветераны Чапаевска» на 2016-2018 годы в таблице «Распределение средств городского бюджета между исполнителями муниципальной программы городского округа Чапаевск «Ветераны Чапаевска» на 2016-2018 годы»:

- в пункте 6 в графе «2016-2018 годы всего» сумму 5 016 000,00 заменить на сумму 6 688 000,00, в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 1 672 000,00; в строке «Городской бюджет» в графе «2016-2018 годы всего» сумму 2 274 000,00 заменить на сумму 2 548 000,00, в графе «2018» сумму 0 заменить на 274 000,00; в строке «Областной бюджет» в графе «2016-2018 годы всего» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000, в столбце «2018» сумму 0 заменить на 1 398 000,00.

- в пункте «Всего» в столбце «2016 – 2018 годы, всего» сумму 7 870 035,41 заменить на сумму 9 542 035,41; в столбце «2018» сумму 875 159,14 заменить на сумму 2 547 159,14; в строке «Городской бюджет» в столбце «2016 – 2018 годы, всего» сумму 5 128 035,41 заменить на сумму 5 402 035,41; в столбце «2018» сумму 875 159,14 заменить на сумму 1 149 159,14; в строке «Областной бюджет» в столбце «2016 – 2018 годы, всего» сумму 2 742 000,00 заменить на сумму 4 140 000,00; в столбце «2018» сумму 0 заменить на сумму 1 398 000,00.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Чапаевск.

4. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Е.В. Анисимову

Глава  
городского округа Чапаевск



В.В. Ащепков